
1 vers 2
Latin Catherine Dion latin catherine.dion@flone.be

Jean-Baptiste Deproost latin jeanbaptiste.deproost@flone.be

Activités sociales (socio-économie) Agnès Kaczmarek socio-économie agnieszka.kaczmarek@flone.be

Georges Wilmotte socio-économie georges.wilmotte@flone.be

Activités sportives Gregory Esser activités sportives gregory.esser@flone.be

Langue moderne : atelier d’expression Alexis Bellens expression en langue anglais alexis.bellens@flone.be

Marie Destrebecq expression en langues néerlandais marie.destrebecq@flone.be

Français :  atelier d’expression Natia Lejeune atelier d'expression natia.lejeune@flone.be

Géraldine Romain atelier d'expression geraldine.romain@flone.be

2 vers 3
Sciences Edwin Wojta sciences 3ème edwin.wojta@flone.be

Frédéric Baudoin sciences 3ème frederic.baudoin@flone.be

Latin Catherine Dion latin 3ème catherine.dion@flone.be

Jean-Baptiste Deproost latin jeanbaptiste.deproost@flone.be

Murielle Bonnet latin 4ème murielle.bonnet@flone.be

Langue moderne II Gene Bonten langue II anglais 3ème genevieve.bonten@flone.be

Elise Rasquin langue II anglais 3ème elise.rasquin@flone.be

Rachel Labeye langue II néerlandais 3ème rachel.labeye@flone.be

Catherine de Fays langues II 3ème catherine.defays@flone.be

Nathalie Marchand langues II 3ème nathalie.marchand@flone.be

Anne-Françoise Seredynski langue II anglais 4ème annefrancoise.seredinsky@flone.be

Christine Grosjean langue II néerlandais 4ème christine.grosjean@flone.be

Murielle Wéry langues II 4ème murielle.wery@flone.be

Sciences sociales Georges Wilmotte sciences sociales 3ème georges.wilmotte@flone.be

Lorenzo Verdyn sciences sociales 3ème lorenzo.verdyn@flone.be

Laura Thomas sciences sociales 4ème laura.thomas@flone.be

Actualités Julien Evrard actualités julien.evrard@flone.be

Sciences sociales et éducatives Georges Wilmotte initiation psycho et vie sociale georges.wilmotte@flone.be
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Edwin Wojta bio humaine 3ème edwin.wojta@flone.be

Marie-Cécile Mélon techniques d'expression 3ème mariececile.melon@flone.be

Caroline Meulder techniques d'expression 4ème caroline.meulder@flone.be

Florian Servais expression orale florian.servais@flone.be

4 vers 5
Techniques sociales Véronique Grégoire psychologie veronique.gregoire@flone.be

Françoise Bonhivers formation sociale francoise.bonhivers@flone.be

Laura Thomas formation sociale laura.thomas@flone.be

Langues modernes I et II Christine Grosjean langue I et II néerlandais 2h christine.grosjean@flone.be

Anne-Françoise Seredynski langue I et II 4h annefrancoise.seredinsky@flone.be

Latin Catherine Dion latin catherine.dion@flone.be

Murielle Bonnet latin murielle.bonnet@flone.be

Langue moderne III allemand Nadia Lejeune allemand nadia.lejeune@flone.be

Sciences économiques Aurore Hacourt sciences économiques aurore.hacourt@flone.be

Mathématiques Gaëlle Hoffait math gaelle.hoffait@flone.be

Sabine Hisette math sabine.hisette@flone.be

Sciences Geoffrey Lefèvre physique geoffrey.lefevre@flone,be

Laura Thiry biologie/chimie laura_thiry@flone.be

Histoire Emmanuel Gérard histoire emmanuel.gerard@flone.be

Espagnol Pauline Blachère espagnol pauline.blachere@flone.be

Direction Pierre-Yves Helmus direction.secondaire@flone.be

Direction-adjointe Bernadette Closjans sousdirection@flone.be

PMS centre pms libre de Huy direction.huy1@cpmslibreshw.be

fairon.valerie@cpmslibreshw.be

fortemps.stephane@cpmslibreshw.be

andrianne.chantal@cpmslibreshw.be
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